

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE - NERA

TERNI

Registro delle Deliberazioni del Presidente

DELIBERA PRESIDENZIALE

Reg. Gen. n. [--NMRTT_X--] del [--DTTT_X--] Proposta n. 20 del 18/03/2020

OGGETTO: Conferimento incarico allo Studio Legale Ranalli Associati, nella persona dell'Avv. Giovanni Ranalli del foro di Terni di costituirsi nel giudizio in appello presso la Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria avverso la sentenza n. 190.02.19 R.G. n. 94.2019 emessa dalla Commissione Tributaria Provinciale di Terni.

IL PRESIDENTE

- VISTO il DPCM 8 Marzo 2020 "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale;
- **CHE** per quanto sopra si ritiene opportuno non convocare il CDA;
- VISTA la Sentenza nº 190 del 28/11/2019 del 02/07/2009 emessa nel procedimento nº 94/19 dalla Commissione Provinciale di Terni sez. 2 relativamente al ricorso presentato dalla ditta Mecarelli Daniele:
- RITENUTO NECESSARIO costituirsi in giudizio dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria;
- VISTA la delibera del C.d.A. n. 38 del 19/02/2020 con la quale si CONFERIVA INCARICO per l'assistenza giudiziale allo Studio Ranalli Avvocati e Associati negli appelli proposti dinanzi alla C.T.R. di Perugia e i ricorsi proposti alla C.T.P. di Terni avverso i contributi di bonifica avanzati dai contribuenti;
- **CHE** il compenso per l'attività professionale giudiziale è fissato in € 1.167.30 comprensivo di oneri tributari, accessori di legge ed IVA;
- RITENUTO OPPORTUNO di affidare l'incarico all'avv. Giovanni Ranalli a rappresentare il Consorzio dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria per l'atto di appello;
- VISTO il documento istruttorio sotto riportato (n. 20 del 18/03/2020) contenente i pareri in ordine alla Regolarità Tecnica, Contabile ed Amministrativa in esso espressi;
- **VISTO** l'art. 26, comma 1), del vigente Statuto;

- ATTESO CHE non è possibile convocare con tempestività il Consiglio di Amministrazione per i motivi di cui sopra;
- **CHE** il presente provvedimento sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio nella sua prima riunione;
- **CON** l'assistenza del Direttore dell'Ente:

delibera

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- 1) di ricorrere in Appello contro la sentenza n. 190/02/2019 emessa la Commissione Tributaria Provinciale di Terni;
- 3) di impegnare la spesa di € 1.167.30 comprensivo di oneri tributari, accessori di legge ed IVA;

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE NERA

(L.R. Umbria n.30/2004)

DOCUMENTO ISTRUTTORIO Proposta n. 20 del 18/03/2020

OGGETTO: Conferimento incarico allo Studio Legale Ranalli Associati, nella persona dell'Avv. Giovanni Ranalli del foro di Terni di costituirsi nel giudizio in appello presso la Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria avverso la sentenza n. 190.02.19 R.G. n. 94.2019 emessa dalla Commissione Tributaria Provinciale di Terni.

VISTI

la Sentenza n° 190 del 28/11/2019 del 02/07/2009 emessa nel procedimento n° 94/19 dalla Commissione Provinciale di Terni sez. 2 relativamente al ricorso presentato dalla ditta Mecarelli Daniele;

la delibera del C.d.A. n. 38 del 19/02/2020 con la quale si da incarico per l'assistenza giudiziale allo Studio Ranalli Avvocati e Associati negli appelli proposti dinanzi alla C.T.R. di Perugia e i ricorsi proposti alla C.T.P. di Terni avverso i contributi di bonifica avanzati dai contribuenti;

che il compenso per l'attività professionale giudiziale è fissato in € 1.167.30 comprensivo di oneri tributari, accessori di legge ed IVA;

CONSIDERATO CHE

è necessario costituirsi in giudizio dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria:

PRESO ATTO

di affidare l'incarico all'avv. Giovanni Ranalli a rappresentare il Consorzio dinanzi alla Commissione Tributaria Regionale dell'Umbria per l'atto di appello;

Tutto ciò premesso e considerato si ESPRIME PARERE FAVOREVOLE affinché il Presidente possa approvare con apposita Deliberazione la presente proposta.

L'ISTRUTTORE /RUP/CAPO SETTORE: Giulio Fiorucci